אני סבור כי אין להותיר את העורר בחלל הריק ואני מחזיר את עניינו לשירות המבחן לשם בחינת שילובו בקבוצה טיפולית כלשהי.

ו. ב"כ העורר מוזמנת להציע לבימ"ש השלום מפקחים נוספים .

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

בהעדר ערבויות, יוותר העורר במעצר ויובא בפני שופט תורן שלום ביום 15.07.14, שעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ציון קאפח , שופט**

קרן/קלדיית